5° ETAPA - Cascavel/PR

Autodromo 2ilmar Beux
30/06 202/07/2023 [T
COPA TRUCK / NASCAR BRASIL Sorted on Laps
| COPA TRUCK Autoédromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km |
Corrida 1 02/07/2023 12:40
Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:41:07
Pos No. Name C Laps Total Tm Diff Gap Best Tm S1 Best Tm S2 Best Tm S3 Best T
15 ROBERVAL ANDRADE 16 26:31.779 1:19.599  33.847 28769  16.730

26 RAPHAEL ABBATE
28  DANILO DIRANI
4  FELIPE GIAFFONE
25 JAIDSON ZINI
1 WELLINGTON CIRINO
99 LUIZ LOPES
55 PAULO SALUSTIANO
9 7 R DEBORA
10 72 DIJALMA FOGACA
11 0 DANILO ALAMINI
12 77  ANDRE MARQUES
13 88 BETO MONTEIRO
14 45 DANIEL KELEMEN
15 21  DIJALMA PIVETTA
16 5 ADALBERTO JARDIM
17 29 PEDRO PAULO FERNANDES
18 111 BIA FIGUEIREDO
19 65 FELIPE GAMA
20 27  FABIO FOGAGCA
21 81 JOSE AUGUSTO DIAS
22 22 CAIO CASTRO
23 17 THIAGO RIZZO
24 33 RODRIGO TABORDA
25 73 LEANDRO TOTTI
26 3 RICARDO ALVAREZ

16 26:32.603 0.824 0.824 1:19.752 33.828 28.889 16.851
16 26:35.213 3.434 2.610 1:19.737 34.026 28.690 16.811
16 26:39.383 7.604 4.170 1:20.001 33.966 28.957 16.854
16 26:39.593 7.814 0.210 1:20.131 34.211 28.934 16.855
16 26:46.360 14.581 6.767 1:21.012 34.296 29.279 16.984
16 26:47.160 15.381 0.800 1:20.611 34.215 29.196 16.910
16 26:50.129 18.350 2.969 1:20.760 34.435 29.267 16.868
16 26:54.801 23.022 4.672 1:21.223 34.323 29.469 17.157
16 26:55.118 = 23.339 0.317 1:21.051 34.725 29.183 16.950
16 26:56.901 25.122 1.783 1:21.188 34.697 29.418 16.879
16 26:57.329  25.550 0.428 1:19.958 34.130 28.793 16.711
16 26:58.340  26.561 1.011 1:19.869 33.851 29.123 16.716
16 27:05.678  33.899 7.338 1:21.400 34.441 29.534 17.232
16 27:06.395 34.616 0.717 1:21.571 34.664 29.410 17.271
16 27:13.826  42.047 7.431 1:21.093 34.468 29.366 17.200
16 27:15.864  44.085 2.038 1:21.319 34.215 29.401 17.081
16 27:17.847  46.068 1.983 1:20.690 34.257 29.185 17.105
16 27:25.137 53.358 7.290 1:21.388 34.429 29.259 17.243
16 27:27.741 55.962 2.604 1:21.515 34.775 29.413 17.252
16 27:28.429 56.650 0.688 1:21.453 34.741 29.439 16.832
16 27:29.413 57.634 0.984 1:21.646 34.780 29.574 17.070
16 27:48.367 1:16.588 18.954 1:21.505 34.555 29.518 16.939
16 27:50.598 1:18.819 2.231 1:21.997 35.026 29.776 16.965
15 26:51.288 1Llap 1Lap 1:21.521 34.753 29.162 17.199
14 26:55.822 2 Laps 1Llap 1:22.303 35.141 29.526 17.032
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Not classified (75% = 12 Laps)

57 FELIPE TOZZO S 11 27:29.048 5 Laps 3 Laps 1:21.131 34.430 29.514 17.112
23 VICTOR FRANZONI P 8 15:50.134 8 Laps 3 Laps 1:19.541 33.734 28.952 16.668
70  KLEBER ELETRIC S 6 13:20.596 10 Laps 2 Laps 1:23.352 35.594 30.324 17.175
69 EVANDRO CAMARGO S

Announcements
DRIVE THROUGH RADAR #3,17
EMISSOES ADV #29,88,70,73,3
EMISSOES BOX #73,3
RADAR ACRESCIMO DE 20 SEG #5,111,33,77,88
#65 PENALIZADO COM ACRESCIMO DE 10 SEG POR INCIDENTE COM #29 CONF DECISAO 01
#29 PENALIZADO COM ACRESCIMO DE 10 SEG POR INCIDENTE COM #65 CONF DECISAO 02
#65 PENALIZADO COM ACRESCIMO DE 10 SEG POR INCIDENTE COM #29 CONF DECISAO 03

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.824 110,657 1:19.541 138,404 23 - VICTOR FRANZONI
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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